APOWER

A13000TEAX

rEHEPATOP
BEH3UMHOBbLIU

APT. 20126

Cnucok 3anyacrem

B3pbiB-CcxemMa

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



FEHEPATOP BEH3NHOBBLIA A-IPOWER A13000TEAX APT. 20126 APOWEH

Bspbls-cxema aABurartens

S ¥
- ’-‘. ‘_;:-Ti -
Gll G8G/ Bl

1 V1:21229



FEHEPATOP BEH3NHOBBLIA A-IPOWER A13000TEAX APT. 20126

APOWER

Cnucok 3anyacten gBurartens

Ne |Kop petanm Onucanve Kon Ne |Kop petanm Onucanue Kon
1 120202-00594-00 |Inywwutens 1 61 |34016-00008-00 |Cenno npyxuHbl BbIMYCKHOTO KnamnaHa 2
2 133048-00119-00 |Mpoknagka rnywuTtens 2 62 |34007-00001-00 |CanbHuK BMYCKHOrO KnanaHa 2
3 |30101-00464-00 |bont M8x1,25x50 (8.8) 9 63 |34015-00023-00 |[MpyxuHa knanaHa 4
4 133129-00297-00  |KpbiLwka kapTepa 1 64 |34016-00005-00 |Tapenka knanaHa 4
5 133141-00020-00 |Kpbiwka macnsiHoro unsTpa 1 65 |34016-00009-00 |Cyxapb knanaHa 8
6 |30101-00283-00 |Bont M6x1x25 (8.8) 5 67 |34019-00050-00 |Kopombicno 2
7 |20100-00001-00 |LecTepHs macnsHoro Hacoca 1 68 |30101-00365-00 |BonT M8x1,25x30 (8.8) 4
8 |30136-00090-00 |lLlanba nnockas 38,5x54x1 1 69 [33048-00456-00 |Mpoknagka KpbILUKK ronosky 6noka 2
9 |34024-00004-00 |MpwxuMHas nnactuHa 3 70 |20021-00053-00 |KpbiLuka ronoBkM NEBOrO LunMHOpa 1
10 |20011-00259-00 |KoneHsan 1 71 30136-00060-00 |Lllaiba nnockas 17,4x25,9x1 1
11 130101-00530-00 |Bont M6x1x30 (8.8) 5 72 |20012-00050-00 |Pacnpeggan B cbope 1
12 |33001-00076-00 |LLtyuep 6xM10 2 73 |20115-00097-00 | TemnepatypHbIii MOAYMb 1
13 |60010-00004-00 |YnnoTHUTENBHOE KOMbLIO 2 74 131018-00029-00 |Oatunk TemnepaTtypbl 1
14 |34037-00017-00 |MacnsHblIit punbTp € YaLlKo 1 75 |70003-00967-00 |CranbHom Wwapuk 1
15 |34023-00270-00 |Macnonposog 10x17x260 1 76 |20100-00505-00 |TonnuBHbIN HAacoc 1
16 |34023-00269-00 |Macnonposog 10x17x230 1 77 |33004-00533-00 |KpOHLUTENH TONNMBHOIO Hacoca 1
17 |34024-00075-00 |XomyT B16 6 78 |30101-00356-00 |BonT M8x1,25x16 (8.8) 6
18 |31022-00133-00 |Pagnatop MacnsHbIn 1 85 [34015-00022-00 |MpyxmHa 1
19 |30101-00042-00 |BonT M6x1x20 (8.8) 16 89 [33339-00109-00 |BnyckHoi KorrekTop 1
20 [34021-00213-00 |HwxHuit neBbIn AednekTop 1 90 [30110-00027-00 |Wnunbka kpennenns M8/M8x35 (rnywwutens) | 8
21 |30101-00070-00 |BonT M6x1x12 (8.8) 9 91 |33048-00223-00 |Mpoknapka kapbiopaTopa 3
22 |30101-00664-00 |Bont M14x1,5x20 (8.8) 2 92 |34012-00025-00 |MnwTa kapbropaTopa 1
23 |30136-00083-00 |LUaiba nnockas 14x22x2 2 93 |30114-00011-00 |BonT M6x1x12 2
24 |34011-00484-00 |Bnok-kapTep gsuratens 1 94 |34028-00045-00 |Tpybka canyHa 1
25 |33202-00004-00 |KnanaH-nnacTuHa kapTepa 1 95 |33001-00127-00 |YrnoBas npocTaBka BryCKHOTO KOMneKTopa 1
26 |30101-00041-00 |BonT M6x1x10 (8.8) 1 96 |34007-00013-00 |CanbHuk koneHsana 2
27 |33048-00038-00 |Mpoknagka KpbilkuM canyHa 1 97 |30110-00105-00 |LUnunbka M6/M6 (o3g.counbTp) 1
28 |33014-01496-00 |Kpbiwka canyHa 1 99 |34008-00018-00 |TonkaTenb knanaHa 4
29 |30101-00414-00 |BonT M6x1x35 (8.8) 2 100 [20024-00504-00 |KapbtopaTop B cbope 1
30 |33099-00256-00 |MaxoBuk 1 101 |33048-00224-00 |Mpoknagka BO3aYLIHOTO (hunbTpa 1
31 |30136-00089-00 |LWai6a nnockast 20x37x2 1 102 |20050-00105-00 |Crartop 1
32 |30125-00067-00 |laika M20x1,5 (8.8) 1 103 |30110-00015-00  |LLnunbka M6/M6x95 (kapbropaTop) 4
33 |33155-00041-00 |Kpbinbyatka MaxoBuka 1 104 |20025-00164-00 |Bo3gyLuHblit ounbTp B cOope 1
34 |30101-00342-00 |BonT M6x1x16 (8.8) 21 105 |34006-00007-00  |LLiTncpt 10,4x12x20 4
35 [34021-00215-00 |MepeaHuit KoXyx ABUraTens 1 106 |20023-00076-00 |T'onoBka Grioka NIeBoOro LMnIMHApa 1
36 [30134-00012-00 |[aitka konnaukoBas M6x1x11 2 107 |120021-00054-00  |KpblLuKka rorioBkv NpaBoro LMnuHapa 1
37 [33058-00027-00 |MepenHsis pelueTka ABuraTens 1 108 |34006-00006-00 |LLItucht 10x8,5x12 6
38 |34021-00361-00 |Kpbiwka nepeaHero koxyxa 1 109 |33141-00022-00 |Bpaiyatenb BbINYCKHOrO KnanaHa 4
39 [30101-00445-00 |Bont M8x1,25x110 (8.8) 2 110 |34024-00002-00 | XomyT B8 1
40 |20149-00175-00 |3nekTpocTapTep 1 111 134023-00253-00 |TonnueHas Tpybka 7x11+5x10 x210 1
41 |34006-00001-00 |LLITndpt 8x6,4x12 2 112 134023-00251-00 |TonnueHas Tpybka 7x11 x210 1
42 130110-00106-00 |LUnunbka M6/M6x91 (8.8) 2 113 |34024-00024-00 | XomyT B9,5 5
43 |20028-00149-00 |Mopgynb 3axuraHus NeBOro LUnMHApa 1 114 {70002-02096-00 |MoawwmnHuk 6003-2Z 1
44 120028-00150-00 |Moaynb 3axuraH1s NPaBoro LMnnHLpa 1 115 |33048-00011-00  |Mpokraaka KpbILLKK kapTepa 1
45 |33246-00027-00 |MacnsHblit curHanusaTop 1 116 [60010-00005-00 |YnnoTHWUTENBHOE KOMbBLO 1
46 |31042-00085-00 |3apsigHas kaTyluka 1 117 70009-00083-00 |[HaxumHas nnacTuHa MaxoBuka 1
47 |34021-00214-00  |HwxHKiA npaBbI aednekTop 1 118 120026-00019-00 [MacnsHas npobka M20x2,5 1
48 |33104-00018-00 |KpoHwTeitH 1 119 |20026-00060-00  |MacnsiHHbIiA Lyn 1
49 |20008-00048-00 |LLiaTyH B cOope 2 121 |70008-00006-00 |BTynka nnacTukoBas 1
50 |34006-00083-00 |MopiuHeBoi nanew 2 122 133015-00199-00 |3awwmTHas Tpybka 15x13x140 1
51 |30150-00048-00 |CronopHoe KOmMbLIO NOPLUHEBOTO NanbLia 4 123 |34023-00254-00 |TonnueHas Tpybka 7x11+4x8 x100 1
52 |34004-00099-00 |MopLueHb 2 124 |70008-00003-00 |BTynka nnacTukoBas 1
53 |20084-00129-00 |KomnnekT nopwHeBbIX KoneL 2 125 130125-00002-00 [laitka M6x1 (8.8) 4
54 133048-00455-00 |Mpoknagka ronosku broka 2 126 |33247-00022-00 |daTumk ypoBHs Macna 1
55 |34020-00037-00 |LUrtaHra TonkaTens 4 127 34021-00023-00 |decbnekTop-nnactuHa 2
56 |20023-00077-00 |lonoBka 6roka npaBoro LunuHapa 1 128 |33048-00457-00 |Mpoknaaka BNYCKHOrO KOMnekTopa 2
57 |30101-00289-00 |BonT M10x1,25x87 (10.9) 8 129 120196-02686-00 |MpoBop YepHbiit 0,5x660+280 1
58 120027-00022-00 |Ceeva 3axuranms BOSCH F7TC 2 130 [33593-00031-00  |MpwxnMHas nnacTuHa 1
59 [34013-00011-00 |KnanaH BnyckHoM 2

60 [34013-00103-00 |KnanaH BbInyckHON 2

V1:21229




APOWER

FEHEPATOP BEH3UHOBbLIA A-IPOWER A13000TEAX APT. 20126
B3pbIB-cxema reHepaTtopa

Wl Q%

6ET ger et %1 g1 ye

a \\U 7
S
i
5 %

071

¥ @1

p—

@//; I;B?@

WL 191 o1 691

£91
- 91
D

991

V1:21229



FEHEPATOP BEH3NHOBBLIA A-IPOWER A13000TEAX APT. 20126

APOWER

Cnucok 3anyacTeu reHepaTtopa

Ne |Kop petanm Onucanve Kon Ne |Kop petanm Onucanue Kon
131 133191-00114-00 |KapTep anbTepHaTopa 1 171 120114-05697-00 |MepenHss naHenb reHepaTopa 1
132 |30101-00492-00  |bonT M10x1,25x30 (8.8) 4 172 130101-00341-00 |Bont M6x1x16 (8.8) 2
133 |20029-08200-00 |AnbTepHatop B cbope 1 173 |120044-00170-00 | ABTOMAaTUYECKMIA PETYNATOP HANPSXKEHNS 1
134 133085-00051-00 |KpoHLuTelH anbTepHaTopa 1 174 120090-01917-00 |Pama 1
135 |20183-00004-00 |LLieTkm 1 175 160007-00275-00 | TennousonsiTop 1
136 |30101-00395-00 |BonT M6x1x12 (8.8) 9 176 |133014-01084-00 | Tennosoit akpaH rnyLuMTENS 1
137 120107-00003-00  |KnemmHuk 1 177 130101-00395-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 12
138 |30121-00010-00  |BonT M10x1,25x16 (8.8) 4 178 130128-00010-00 |laitka HeitnoHoBas M6x1 6
139 |30136-00126-00 |LLlanba nnockas 10,5x20x2 4 179 |30136-00112-00 |LLlanba nnockas 6,5x18x1,6 6
140 |30139-00045-00 |LLlai6a npyxuHHas 10,5 4 180 |60008-00019-00 | XomyT nnacTukosbIi 3x200MMm 7
141 130101-00102-00  |Bont M10x1,25%x200 (8.8) 4 181 |40052-00025-00  |XomyT HeinoHoBbIA 220MM 1
142 |30136-00124-00 |LLlaitGa nnockas 10x30x2,5 1 182 130101-00441-00 |Bont M6x1x25 (8.8) 4
143 |30101-00152-00  |Bont M10x1,25x270 (9.8) 1 183 130136-00074-00 |LUaitba 6x22x2 4
144 133624-00001-00 |BTynka AMCTaHLMOHHas 4 184 133580-00017-00 |Ocb chukcaLmm pyKoSITKIA 1
145 133082-00051-06  |Kpbilwka anbTepHaTopa 1 185 |34015-00031-00  |IMpyxuHa chukcaTopa PyKOSITKM 1
146 |20135-00407-00 |lMepeaHss pykosiTka 1 186 |20184-00006-00 |Brynka cpukcatopa pyKosiTku 1
147 133015-00015-00 |Haknapgka nepeaHel pykosiTku 1 187 130101-00329-00 |Bont M5x0,8x16 (8.8) 1
148 130125-00002-00 |Taitka M6x1 (8.8) 2 188 |33580-00036-00 |Ocb kpenneHust pykositku M10x55 2
149 |20217-00057-04  |MpwxkimHas nnactuHa AKB 1 189 |33126-00008-00 |3arnyLuka nepeaHen pyKosTkN 2
150 |33580-00026-00 |LLnunbka kpennenus akkymynstopa M6x215 | 2 190 |30101-00359-00 |Bont M8x1,25x20 (8.8) 8
151 [31002-00037-00  |Akkymynsitop 12V 36AH 1 191 120130-00224-21  |TonnueHbIn 6ak 45n 1
152 133275-00037-00 |Pe3nHoBas npoknaaka AKB 130x30x2,5 3 192 140052-00021-00 |CunbgoH 15,5350 1
153 |33141-00036-00 |Konnayok knemmbl AKB yepHbiit 1 193 |34024-00002-00 | XomyT B8 2
154 |120196-00363-00 |Mposog AKBE yepHbin 10x15x300 1 194 |34023-00004-00 |TonnmusHas Tpybka 4,5x8,5 x420 1
155 |33141-00037-00  |Konnayok knemmbl AKB kpacHbii 1 195 |20133-00002-00 | TonnmBHbIN kpaH 1
156 |20196-00226-00 |IMposog AKB kpacHbiit 8x13,5x200 1

157 120014-00100-06 |Onopa reHepaTopa nepeaHsis 2

158 |34030-00081-00 |Hoxka pesuHoBasi 40x40x20 2

159 130101-00405-00 |Bont M6x1x20 (8.8) 2

160 |34006-00020-00  |LnnuHT 2x18 2

161 |30136-00086-00 |LLlait6a nnockas 17x30x2,5 2

162 |20134-00026-00 |Koneco 10" 2

163 |34031-00046-00 |Ocb koneca 1

164 |30101-00395-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 8

165 |33014-01087-00 |BokoBas peLueTka pambl 2

166 |30125-00023-00 |laitka M8x1,25 (8.8) 6

167 |34030-00070-00 |AmopTu3atop 6

168 |30125-00026-00 |laitka M10x1,25 (8.8) 6

169 [20115-00097-00  |Mopynb ynpaBneHus CKOPOCTbIO 1

170 |30101-00395-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 6

V1:21229




APOWER

FEHEPATOP BEH3NHOBbLIN A-IPOWER A13000TEAX APT. 20126

AnekTpuyeckas cxema reHepaTtopa

\P:?ambtmaob ABTOMAaTUYECKuil BblknYaTens 3P-22A Maxens 2eHepamopa
O wenmoiii 4 Mm” 2 \_\
) B RP. - r@ U ABTOMATHY,
e B O sl b = ® Cunoesie BbIKNiOYaTens
comoTia i3 . J Knemmbi 7 | 1P-16A
cratopa o KpacHsiil 4 mm® - X @ -_ /..U.\.._\ i
9> : Jlamnouka 2a0n on
g ]}%@o O YepHeid 4 M VHAMKALWN NUTaHUS Posetka /=h 30
) 2308 32A 397"
\_! _m i MepekntoyaTens reHepaTopa
— . . HepHo- x.cmnxvm:\
- cuHud Q vpememi cunuii anmnxwa el C Genbili  yephbill
o opaHxessbill / = vl = & =
Warosbie _ YepHBIL m m 3 3 = D
o Im.l Kenmsiil \ ) s |a5| 5 z z
MOTOpPbI f..:Cn A _ [ x_nmn:umc\ g |50 © =] g
YyepHbit
ynpaenexus -
B LWHBIMU TN a: b c )
034y 3 ﬂ _.._ HX25036-4Y HX25036-4Y 5556-14R KpacHbill/ MyCK .I . I.
3aCNOHKamMK o HX25002-PT (6enwni)  HX25002-PT (Geneiii]  5556-PT Kenmeil
u,[ B oo

KpacHbitl/MepHbIl

KDACHbIL/4EPHBIL B = C BbIKN . .
KpacHbili/enmbili YapHO- ||M yepHo-6enbiil
3eneHbill Genbiii
s Pene
3
e S
pa @
KpacHbIil 2 —
Vw RpacHn mU .~ KpacHsil
au.w [y 0= @ 2| vepro-bensiii
Namnouka = - = ® 3| Geneii
. . } MHAWKaum YepHbIll o
[ | dephIl | Kkpachsil HW3KOrO YPOBHS & 0= ® 4| vepreid
T .@f = @ 5| senenmi
—~ | xenmbiil = 3eneHeill s : [
— | xenmeid = |I_U“|||_l F: E
0= = m — 5 £ lMpeaoxpaxuten —
s g g b20A [l | =
@
CUHUD F E
=@ . << g
| e W cuHuil E M. yepHbill w 3apsAnHas kaTyLuka Cra6 o M
OBMOTKa = w o ﬂ S m ml ._.M E.__.._Mm._.on X m M @
BCNOMOraTenbHas 3 — = HENPAKBHAT. o g 8¢
. 5 KpacHeIl <3 Kenmoil _m. s m.
g 2 3 vu. 7 I | |—-== Sy fpacH
ek yepHbI £ m e Kenmoil @)
0} 2 m g I _ el
ObmoTka # = \1 +
B036yxaeHnsA * .wl. , Myckosoe | — AKE
Hu =l pere | T
Katywwka _.ﬁméExm B /_|_|_\ craptepa
- — 32XMNraHuA —— 3axuraHna JW! ’ S 1L
hm._.r_Sx YPOBHSA Cseua Ceeva TonnueHblin - =
MOTOPHOro Macna 3aXunraHunsa 3axuraHuA KnanaH
kap6ioparopa hmtmmﬁ:m\qv

V1:21229



FEHEPATOP BEH3NHOBBLIA A-IPOWER A13000TEAX APT. 20126

APOWER

044

MabapuTHble pa3mepbl reHepaTopa

I

L

-3

el

D D C ) C )
q D C D C ) C )€

[ — ¢ e— e— e— )
C PP (I C O CHOHCw

I € |
C o

€

=

) D)
780
==
[ emmamesam ]
|
0

914

V1:21229



APOWER



